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VENDIM
Nr. | daté 09.03.2022

“PER MIRATIMIN E ‘RREGULLORES MBI HARTIMIN, ZBATIMIN DHE
MENAXHIMIN E PROJEKTEVE NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE®”

Né bazé té nenit 3, 47, 93, 95 té ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; t€ nenit 5, 51, 102 e vijues té
Statutit t& Universitetit té Mjekésisé, Tirané; t€ vendimit nr.11, daté 04.02.2022 “Per
miratimin e rregullores mbi hartimin, zbatimin dhe menaxhimin e projekteve né Universitetin
e Mjekésisé, Tirané” dhe vendimit nr.14, daté 04.02.2022 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né
vendimin e Senatit Akademik nr.11, daté 04.02.2022 “Pér miratimin e rregullores mbi
hartimin, zbatimin dhe menaxhimin e projekteve né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” pér
vlerésimin e pjesés financiare t& Rregullores, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
09.03.2022, n€ ményré unanime,

VENDOSI:

1. Té miratojé Rregulloren mbi hartimin, zbatimin dhe menaxhimin e projekteve né
- Universitetin e Mjekésisé, Tirané".
2. Ngarkohet Sektori i Koordinimit Institucional, pér publikimin e kétij vendimi né fagen
~ zyrtare t& internetit t&€ UMT-sé.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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